

Detaljplan för
ÖSTRA MATTILA
GOLFBANA
Haparanda kommun
Norrbottens län

UTLATANDE ÖVER INKOMNA SKRIVELSER

Planförslaget har varit utställt i byggnadsnämndens expedition under tiden 6-28 mars 1989. Meningen är att planförslaget tas upp till behandling och eventuellt antagande i byggnadsnämnden den 30 mars 1989.

Under utställningstiden har skrivelser inkommit från Märta Salomonsson box II0, 960 33 Murjek, som är ägare till fastigheten Mattila I5:6 och vägförvaltningen samt miljö- och hälsoskyddsnämnden.

Fastigheten I5:6 är belägen söder om Purravägen som går över till Finland. Fastigheten används sommartid och ägare hyser farhågor om att trafiken då kommer att bli än intensivare. Utfarten från fastigheten går direkt till Purravägen som är både smal och redan livligt trafikerad, vilket ställer till problem inte minst när man ska ut med jordbruksredskap. Man menar också att trafiken över huvudtaget är störande och trafikfarlig både för stora och små.

Utlåtande

Enligt vägverkets senaste räkning av trafik på Purravägen (väg 733) så uppgick trafikmängden endast till ca 40 bilar per årsdygn år 1983. Som jämförelse kan nämnas att trafiken på väg 400 uppgick till ca 3000 bilar per årsdygn 1984 på delen genom Mattila.

Det är således inte sant att Purravägen är livligt trafikerad. Det är inte heller sannolikt att golfbanan kommer att innebära någon påtaglig ökning av trafiken på denna väg. Skrivelsen bör därför inte leda till någon ändring av planen.

Vägförvaltningen framhåller att det enligt 47§ väglagen råder utökad byggnadsförbud inom ett avstånd om 30 m från vägområdet till allmänna vägen 400. Man redogör också för villkor för att dispens ska kunna lämnas för eventuella anordningar inom detta område och föreslår att planbeskrivningen bör kompletteras med avseende på detta.

Utlåtande

Efter nytt samråd med vägförvaltningen den 29 mars 1989 accepterar vägförvaltningen att planbeskrivningens formulering under rubriken Översiktliga planer sid 2 är tillfyllest som komplettering till den i planen markerade skyddszonen med byggförbud mot väg 400.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden tillstyrker planförslaget med tillägget att följande planbestämmelser införs: "Det är förbjudet att sprida kemiska bekämpningsmedel på mark och vegetation".

Utlåtande

Detaljplan reglerar markens användning för olika ändamål. Eventuell användning av bekämpningsmedel inom området är att betrakta som en del av områdets skötsel och skötselföreskrifter kan lämnas i andra sammanhang.

Luleå i mars 1989

NAB konsult plan

Dan Lundbäck

Dan Lundbäck

planarkitekt

Uno Strandljung

Uno Strandljung

planingenjör

Handwritten initials/signature